ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» августа 2019 г.                           с. Савинка                                                  №73

«Об утверждении положений о конкурсах
и соревнованиях, проводимых
к юбилейному дню села»

В связи с проведением юбилейного Дня села – 180 лет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о подготовке и проведении юбилейного дня села
«Савинке – 180». (приложение№1)
2. Утвердить Положение о фотоконкурсе «Село, события, люди»
(приложение №2).
3. Утвердить Положение о проведении конкурса «Лучший цветовод» для
граждан, проживающих на территории Савинского сельского поселения
(приложение №3).

4. Утвердить Положение о проведении соревнований по волейболу
(приложение №4).

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Савинского
сельского поселения                                                           А.И. Конев

Рег. № 73/2019г.